
Објавено 2.5.2019 Список на пријавени кандидати за полагање на стручен испит за застапници во осигурување-практичен дел на 5.6.2019 

Р.БР. ВРЕМЕ НА ПОЛАГАЊЕ КАНДИДАТ ПРЕДМЕТ

1 05.06.2019 14:00:00 Белоцрквенец  Филарети СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

2 05.06.2019 14:00:00 Буциковски  Александар СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

3 05.06.2019 14:00:00 Ѓонческа  Екатерина СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

4 05.06.2019 14:00:00 Житаровска  Душица СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

5 05.06.2019 14:00:00 Здравеска  Христина СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

6 05.06.2019 14:00:00 Илиевска  Александра СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

7 05.06.2019 14:00:00 Јакимовска  Симона СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

8 05.06.2019 14:00:00 Јованова  Цвета СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

9 05.06.2019 14:00:00 Кузманова  Гордана СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

10 05.06.2019 14:00:00 Кушевска  Маја СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

11 05.06.2019 14:00:00 Личкова Сандев  Катерина СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

12 05.06.2019 14:00:00 Матахен  Емилија СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

13 05.06.2019 14:00:00 Махмуди  Азби СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

14 05.06.2019 14:00:00 Наковска  Јанаки СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

15 05.06.2019 14:00:00 Настoвски  Дарко СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

16 05.06.2019 14:00:00 Неделкоска  Мартина СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

17 05.06.2019 14:00:00 Петровски  Ѓорги СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

18 05.06.2019 14:00:00 Попоска  Вања СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

19 05.06.2019 14:00:00 Ташевска  Стефанија СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

20 05.06.2019 14:00:00 Терзиоска  Билјана СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

21 05.06.2019 14:00:00 Трајков  Далибор СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ


